МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 СПОРТИВНАЯ ШКОЛА  № 10 ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ

от 14.12.2023г.                                                                                          № 149

«О создании структурного подразделения «Центр тестирования по выполнению видов

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне (ГТО)»».

       В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24 марта

2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе

«Готов к труду и обороне» (ГТО)», в соответствии с частью 31.2 Федерального

закона от 4 декабря 2007г. № 329 – ФЗ «О физической культуре», на основании

постановления администрации города Сочи от 18.02.2016г. № 326

приказываю:

1. Создать структурное подразделение «Центр тестирования по

выполнению видов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне

(ГТО)» с 09.01.2024г.

2. Утвердить положение о структурном подразделении «Центр

тестирования по выполнению видов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне (ГТО)» (приложение № 1).

3. Утвердить должностную инструкцию по должности инструктор –

методист (включая старшего) структурного подразделения «Центр

тестирования по выполнению видов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне (ГТО)» (приложение № 2).

4. Руководство структурным подразделением и контроль за исполнением

настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                  К.В.Бурьян

		2024-02-28T14:41:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ